МОСКОВСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018г. МОСКВА № 24-5

О проведении
спортивных молодежных игр МФП

В целях дальнейшего развития массовой физической культуры,
привлечения учащейся и работающей молодежи к здоровому образу жизни и
регулярным занятиям физической культурой и спортом, ознакомления с
современными видами спорта и в соответствие с планом работы Московской
Федерации профсоюзов на 2018 год

Президиум МФП постановляет:

1. Провести 23 июня 2018 года в легкоатлетическом манеже ЗАО
«Олимпийский центр им. братьев Знаменских» спортивные молодёжные
игры МФП среди представителей трудовых коллективов отраслевых
профсоюзов города Москвы.
2. Утвердить Положение о проведении спортивных молодежных игр МФП.
(Приложение № 1)
3. Рекомендовать членским организациям МФП провести необходимую
организаторскую работу по формированию сборных команд и участию в
данных соревнованиях.
4. Поручить Департаменту социальных, спортивных и молодежных программ
МФП (Соколова Е.Г.):

- оказать организационную помощь членским организациям МФП в
привлечении к участию сборных команд членских организаций
МФП;
- совместно с Молодежным советом МФП обеспечить подготовку и
проведение соревнований согласно Положению; (Приложение №1)
- подготовить смету расходов на проведение спортивных молодежных
игр МФП.